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Пијанистките Мимоза Ќека и Јована Трајчева вечер од 20 часот

во Камерната сала на Филхармонијата ќе одржат концерт

насловен „Празнична рапсодија“. На програмата се дела од

Чајковски, Лист, Пјацола, Рахмањинов, Равел…

Добивај вести на вибер

Нивниот концерт следува по успешните гостувања во Париз и

Рим, каде што настапија со пијано дуо рецитали на фестивалот

„Музички недели“ во Париз и на „Concerti del Tempietto“ во Рим.

Дваесет и втор
Меѓународен натпревар на
млади музичари „Охридски
бисери“

Концерти на воените
оркестри од армиите на С.
Македонија и на САД за
Европа и Африка

Концерт на духовна музика
на хрватскиот тенор Стијепо
Глеѓ Маркос

Концерт на пијанистките Мимоза Ќека и Јована
Трајчева
 24/12/2019 - 09:11  259

БИ МОЖЕЛО ДА ВЕ ИНТЕРЕСИРА



ПОЧЕТНА МАКЕДОНИЈА ЕКОНОМИЈА РЕГИОН СВЕТ МАГАЗИН СПОРТ

КУЛТУРА ВИДЕО СКЕН

2/11/25, 11:16 AM Концерт на пијанистките Мимоза Ќека и Јована Трајчева
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